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EHEIM wkład biologiczny SUBSTRAT 5
L (2509751)

Cena brutto 242,38 zł

Cena netto 197,06 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 298696238

Producent EHEIM GmbH & Co.KG

Opis produktu
EHEIM SUBSTRAT 5 L. Wkład biologiczny (2509751)

Biologiczne media filtracyjne

Głównym zadaniem biologicznego materiału filtracyjnego jest zapewnienie jak najlepszych warunków osiedlania się kultur
bakteryjnych, dzięki czemu po krótkim czasie rozwija się trawnik bakteryjny. Bakterie żywią się cząstkami brudu wszelkiego
rodzaju i przetwarzają substancje krytyczne dla akwarium.

Po pierwszym czyszczeniu mechanicznymi mediami filtracyjnymi (np. EHEIM MECH lub MECHpro) najważniejsza jest filtracja
biologiczna. Zapewnia czystą, zdrową wodę i stabilne parametry wody. Dlatego zainwestowaliśmy wiele badań w rozwój
biologicznych mediów filtracyjnych.

Wskazówka:
Nigdy nie czyść ani nie wymieniaj całego materiału filtra biologicznego za jednym razem (i nigdy zbyt dokładnie). Kultury
bakteryjne nie mogą zostać całkowicie zniszczone, w przeciwnym razie przesiedlenie będzie opóźnione. Koszyczki filtracyjne w
filtrach zewnętrznych oraz moduły filtracyjne w filtrach wewnętrznych aquaball i biopower idealnie nadają się do czyszczenia
częściowego.

EHEIM SUBSTRAT

Standardowe biopożywka filtracyjna o dużej powierzchni osadzania dla kultur bakteryjnych i wysokiej wydajności

PODŁOŻE można układać w jednej lub kilku warstwach. Jest to wysoce porowaty materiał filtracyjny wykonany ze spieku
kwarcowego. Struktura powierzchni zapewnia ważnym bakteriom czyszczącym doskonałe warunki do kolonizacji. Powierzchnia
kleju wynosi 450 m² na litr.
EHEIM SUBSTRAT nadaje się do wody słodkiej i morskiej, jest zmywalny i może być używany wielokrotnie.

Standardowe biologiczne medium filtracyjne
 Wysoce porowaty spiek kwarcowy
 Doskonałe warunki do hodowli bakterii
 Może być używany kilka razy (dokładnie spłukać w celu wyczyszczenia)
 Nadaje się do wody słodkiej i morskiej
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